Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2022 № 455

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 20.04.2022 № 237

Администрация  Мошенского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального  района  от  20.04.2022  № 237  «Об  установлении  размеров
авансовых платежей при  заключении  муниципальных  контрактов  для
нужд Мошенского сельского поселения», заменив в пунктах 1, 2 слова «об-
ластного бюджета» на «бюджета Мошенского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ